
Funktion im Gau Anschrift Tel.

Fax

email

Vorsitzende Christel Krumm 07141 –71409

Uhlandstraße 58 07141 –865665

71691 Freiberg a.N christel-krumm@t-online.de

Stellvertr. Vorsitzender Alexander Häußler

Am Schlaichdorn 8 0176 57615512
75382 Neuhengstett alexander.haeussler53@gmail.com

Rechner Udo Leitenberger 07042 24474

Vogelbeerweg 2 0173 9274600

71665 Vaihingen/Enz udo.leitenberger@t-online.de

Schriftführerin Christa Mugele 07141 925152

Goethestrasse 6 mugele-ludwigsburg@t-online.de

71638 Ludwigsburg

Beisitzer Heiko Herbst 07143 93962

Größte Ortsgruppe Backnanger Weg 3 07143 787737

74376 Gemmrigheim h.herbst@albverein-gemmrigheim.de

Beisitzerin Christa Marquardt 07154 6969

Danneckerstraße 7

70806 Kornwestheim christa.marquardt@googlemail.com

Fachwarte

Familie z.Z. nicht besetzt https://familien.albverein.net/

Internet Rainer Czerny 07145 4963

Lise-Meitner-Weg 14 07145 4963

71706 Markgröningen rainer.czerny@t-online.de

Jugend z.Z. nicht besetzt albvereinsjugend

Kultur und Brauchtum siehe Hauptverein heimat-kultur.albverein.net/

mundart-musik

www.schwaben-kultur.de

Naturschutzwart Ost Werner Brekle 07141 921487

Gartenstraße 43 wbrekle@freenet.de

71634 Ludwigsburg
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Naturschutzwart West Ulrich Gommel 07041 864615

Im Hagen 20 BirgitGommel@gmx.de

75417 Mühlacker

Pressewart z. Z. nicht besetzt

Senioren z. Z. nicht besetzt

Wanderwartin Christel Krumm

Wegmeister Ost Rainer Czerny 07145 4963

Lise-Meitner-Weg 14 07145 4963

71706 Markgröningen rainer.czerny@t-online.de

Wegmeister West Alexander Häußler

Am Schlaichdorn 8 0176 57615512

75382 Neuhengstett alexander.haeussler53@gmail.com

SAV Vertreterin Christel Krumm

im Naturpark

Jugendwanderheim Füllmenbacher Hof

Vorsitzender Udo Leitenberger 07042 24474

Jugendwanderheim Vogelbeerweg 2 0173 9274600

71665 Vaihingen/Enz udo.leitenberger@t-online.de

Anschrift Füllmenbacher Hof 07043 7717

Jugendwanderheim 75447 Sternenfels-

Diefenbach

Anmeldung für das Jörg Matern 0163  81 44 125 

Jugendwanderheim 74379 Ingersheim fuellmi.belegung@gmx.de

mailto:rainer.czerny@t-online.de
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